
VI Bieg Mostami Bydgoszczy o Puchar JM. Rektora UTP
Polska

VI Bieg Mostami - WYNIKI

Kobiety  (K)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12235 1980 Szenk Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:30:42 K2

2 11990 1985 Popławska Oliwia KB Łapka Bydgoszcz 00:32:58 K1

3 11161 1991 Mądra Lidia KU AZS UTP Kamieniec 00:33:37 Studentki

4 11997 1988 Śliwińska Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:34:02 Studentki

5 12218 1992 Malicka Agata NIEZRZESZONY Szkocja 00:34:08 Studentki

6 10588 1984 Woźniakowska Agata NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:34:32 K2

7 10946 1986 Magusiak Agnieszka NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:36:04 K1

8 10997 1984 Wadzińska Paulina NIEZRZESZONY bydgoszcz 00:36:11 K2

9 10353 1976 Urbańska Ewa BBr ZBN Bydgoszcz 00:36:21 K2

10 12303 1992 Dalecka Maria NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:37:04 Studentki

11 12020 1996 Nowak Roksana NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:37:13 K1

12 10302 1984 Ciesielska Monika Limonka Team Bydgoszcz 00:37:27 K2

13 9268 1991 Kurkowska Magdalena NIEZRZESZONY Chełmża 00:37:43 Studentki

14 10368 1990 Janikowska Awa MostyPolskie.Pl Bydgoszcz 00:38:14 Studentki

15 10318 1992 Ganecka Monika NIEZRZESZONY Toruń 00:38:16 Studentki

16 10397 1986 Łukowska Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:38:27 K1

17 9730 1979 Kaźmierczak-Myszyńska Paulina TKKF Kubuś Sierpc Zawidz 00:38:29 K2

18 12181 1977 Skarżyńska Magdalena NIEZRZESZONY Żagań 00:38:33 K2

19 9759 1977 Maciejewska - Błachewicz Joanna Blaszki Bydgoszcz 00:38:52 K2

20 12362 1991 Robaczewska Katarzyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:13 Studentki

21 9182 1982 CHECHŁA AGATA NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 00:39:14 K2

22 10751 1989 Loose Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:16 K1

23 12583 1988 Łuczak Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:29 K1

24 10340 1991 Głowska Magdalena KU AZS UTP Bydgoszcz 00:39:57 Studentki

25 12151 1993 Borońska Joanna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:40:00 Studentki

26 11935 1985 Wiaterek Agata Perdurabo Bydgoszcz 00:40:06 Studentki

27 10423 1989 Kulka Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:40:09 Studentki

28 12299 1975 CZĘSTOCHOWSKA ILONA NIEZRZESZONY PAKOSC 00:40:28 K2

29 11584 1986 Brzykcy Karolina NIEZRZESZONY Wtelno 00:40:51 K1

30 11934 1992 Żukowska Joanna NIEZRZESZONY Charzykowy 00:41:35 Studentki

31 10509 1989 Siergiej Monika NIEZRZESZONY Kowalewo

Pomorskie

00:41:41 Studentki

       

32 10813 1975 Marek Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:41:46 K2

33 10362 1990 Kędzierska Małgorzata AZS UKW Łochowice 00:42:01 Studentki

34 10718 1952 GADOMSKA Maria BBLZBN Bydgoszcz BYDGOSZCZ 00:42:01 K4

35 12458 1994 Konsik Krystyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:42:23 Studentki

36 12066 1993 Wnęk Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:42:35 Studentki

37 12213 1987 Gmitruk Katarzyna Decathlon Team Fordon Bydgoszcz 00:42:39 K1

38 11173 1976 Dulińska Dorota NIEZRZESZONY Niemcz 00:43:08 K2

39 12356 1984 Zagożdżon Wioleta BIEGOWE MAMY Solec kujawski 00:43:10 K2

40 8237 1963 Zielińska Elzbieta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:43:16 K4

41 7755 1985 Woźniak Monika NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:04 K1

42 10936 1991 Otlewska Justyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:21 Studentki
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Kobiety  (K) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

43 12492 1987 Drozdowicz Agata NIEZRZESZONY Czarnowo 00:44:33 K1

44 12460 1987 Drozdowicz Iga NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:43 K1

45 10352 1992 Gollob  Krystyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:45 Studentki

46 10432 1985 Ławańska Sara NIEZRZESZONY Toruń 00:45:29 K1

47 12439 1987 Kropidłowska Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:03 K1

48 11962 1993 Knioła Alina NIEZRZESZONY Jadwiżyn 00:46:06 Studentki

49 12489 1993 Daniłkiewicz Agnieszka NIEZRZESZONY Karnówko 00:46:06 Studentki

50 10620 1959 Peresiak Anna NIEZRZESZONY Solec Kujawski 00:46:11 K4

51 9963 1991 Wilczewska Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:18 Studentki

52 8783 1990 Czarnowska Joanna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:21 Studentki

53 9807 1972 Derecka Katarzyna Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 00:46:22 K3

54 12430 1992 Mikołajska Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:24 Studentki

55 9806 1979 Haręza Donata Kabel Team Bydgoszcz Łochowo 00:46:27 K2

56 11773 1972 Kalinowska Kamila BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Bydgoszcz 00:46:40 K3

       

57 10867 1972 Żarkowska Aleksandra Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 00:46:53 K3

58 10871 1959 Pianowska Ewa NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:47:17 K4

59 10413 1978 Kugacz Aneta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:47:41 K2

60 12590 1993 Jankowska Karolina NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:48:21 Studentki

61 10341 1992 Kabuła Anna BBr ZBN Poznań 00:48:23 Studentki

62 10306 1992 Klinkowska Marietta NIEZRZESZONY Grudziądz 00:48:34 K1

63 10379 1990 Pacek Dominika NIEZRZESZONY Strzelce Dolne 00:49:28 Studentki

64 10534 1990 Polak Aleksandra NIEZRZESZONY 00:49:48 Studentki

65 10673 1982 Rama Roksana NIEZRZESZONY Zielonka 00:49:52 Studentki

66 10577 1991 Białas Roksana NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:49:58 K1

67 11664 1995 Remus Sandra NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:50:05 K1

68 11491 1967 Śpica Dorota BBL Bydgoszcz Bydgoszcz 00:51:30 K3

69 11443 1957 Kaźmierczak Bogumiła TKKF Kubuś Sierpc Zawidz 00:51:37 K4

70 10307 1982 Malinowska Anna NIEZRZESZONY Grudziądz 00:52:19 K2

71 12179 1990 Mocna Anna Decathlon Team Fordon Bydgoszcz 00:52:25 K1

72 11551 1991 Frąckowska Katarzyna Akademicy Pruszcz 00:54:47 Studentki

73 10342 1960 Jarek - Kabuła Małgorzata BBr ZBN Bydgoszcz 00:55:18 K4

74 9741 1963 Majewicz Violetta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:55:23 K4

75 11552 1992 Marczak Monika Akademicy Byczyna 00:58:38 Studentki

76 12484 1992 Sletvold Martyna NIEZRZESZONY Włocławek 00:58:47 Studentki

77 12485 1992 Skowrońska Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:58:48 Studentki

78 12236 1991 Socha Aleksandra NIEZRZESZONY Zławieś Mała 01:00:07 Studentki

Mężczyźni  (M)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12570 1988 Piernikowski Damian WKB PLAST  MIX

Maratończyk

Lubanie 00:56:44 M1

       

2 12274 1972 Jagieła Jarosław TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz 00:58:07 M3

       

3 10493 1989 Harko Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:59:57 Studenci

4 10879 1992 Pipowski Tomasz The Runners Świecie Świecie 01:00:32 Studenci

5 12169 1992 Kuziel Karol NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:01:16 Studenci

6 10292 1961 Żaroń Sławomir NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:02:38 M4

7 12571 1993 Niedziałkowski Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:03:28 Studenci
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

8 9596 1970 Czyżewski Dariusz ELEKTRONIK

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz 01:03:56 M3

       

9 12581 1969 Łuczak Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:04:06 M3

10 12450 1960 Dziadczyk Krzysztof NIEZRZESZONY Chojnice 01:04:08 M4

11 12071 1977 kuk piotr Kabel Team Bydgoszcz bydgoszcz 01:04:11 M2

12 12224 1989 Klóska Fabian NIEZRZESZONY Wojnowo 01:05:12 M1

13 11586 1987 Pikulik Jarosław LZS Jedność Łobżenica Trzeboń 01:05:42 M1

14 12136 1991 Lewandowski Marek NIEZRZESZONY Chełmno 01:05:59 Studenci

15 12076 1967 willma jaroslaw TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

bydgoszcz 01:06:15 M3

       

16 10345 1989 Wesołowski Sebastian 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 01:06:37 Studenci

17 12574 1974 Moroszczak Bogumił NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:06:52 M3

18 10641 1969 Skarbek Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:07:24 M3

19 11249 1993 Kłos Oliver NIEZRZESZONY Starogard Gdański 01:07:56 Studenci

20 9040 1983 Matwiej Mariusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:06 M2

21 10510 1982 Kamiński Tomasz NIEZRZESZONY Kowalewo

Pomorskie

01:08:18 M2

       

22 11593 1978 Haize Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:37 M2

23 11592 1977 Ślaziński Daniel NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:56 M2

24 10812 1974 Marek Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:03 M3

25 12402 1985 Woluszewski Remigiusz PKO BANK POLSKI Serock 01:09:05 M1

26 8508 1984 Hutek Andrzej GF Bydgoszcz 01:09:11 M2

27 11748 1979 chosinski tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:16 M2

28 9564 1979 Dziekan Wojciech Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:09:18 M2

29 9244 1992 Tuczyński Sylwester Bydgoskie Okonie Bydgoszcz 01:09:25 Studenci

30 12343 1992 Tucholski Bartłomiej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:25 M1

31 12415 1981 Tryt Maciej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:39 M2

32 11698 1991 Jenczewski Szymon NIEZRZESZONY Ciechocin 01:10:07 Studenci

33 12001 1977 Obrębski Grzegorz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:10:36 M2

34 9569 1971 Sikora Artur NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:10:43 M3

35 11246 1959 BRATEK ANDRZEJ TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

85-796    

BYDGOSZCZ

01:10:45 M4

      

36 10575 1998 Schwedowski Samuel NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:10:47 M

37 10483 1988 Hołtyn Patryk NIEZRZESZONY Radziejów 01:11:12 Studenci

38 9766 1975 Błachewicz Marcin Blaszki Bydgoszcz 01:11:23 M2

39 12398 1991 Wenda Mateusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:11:24 Studenci

40 11692 1993 Luzak Szymon ELEKTRONIK

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz 01:11:31 Studenci

       

41 12474 1968 Chojnowski Stan NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:11:45 M3

42 11828 1982 Burda Wojciech RMDC Gdynia 01:11:49 M2

43 12307 1979 jurga krzysztof Krzysztof bydgoszcz 01:12:12 M2

44 11608 1977 MICHALEWSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:12:15 M2

45 10389 1960 Mateja Józef NIEZRZESZONY Janowo 01:12:23 M4

46 11917 1952 Szarmach Stanisław NIEZRZESZONY Gródek 01:12:35 M5

47 9877 1959 Stawarz Mieczysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:12:39 M4

48 10788 1983 Michałek Bartek BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Bydgoszcz 01:12:41 M2

       

49 10500 1960 Podkówka Zbigniew NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:12:47 M4

50 12127 1991 Szczypiorski Piotr Decathlon Fordon Bydgoszcz 01:13:00 Studenci
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

51 8244 1961 Cieślik Marek NIEZRZESZONY Michalin 6 01:13:16 M4

52 8381 1969 Makowski Sławomir GF Bydgoszcz 01:13:20 M3

53 12576 1993 Jerzykowski Paweł FC Real Madryt Gniezno 01:13:43 Studenci

54 12573 1993 Chudy Wojciech FC Real Madryt Bydgoszcz 01:13:44 Studenci

55 11569 1969 Giersz Krzysztof NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:13:44 M3

56 10308 1989 Mazur Paweł NIEZRZESZONY Grudziądz 01:13:59 M1

57 12220 1968 Kwarto Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:02 M3

58 12030 1970 Zagożdżon Piotr BBr ZBN Bydgoszcz 01:14:04 M3

59 8821 1989 Omniczyński Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:32 M1

60 11226 1988 Smuczyński Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:34 Studenci

61 11843 1986 Danak Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:40 M1

62 12031 1981 SYNAKIEWICZ TOMASZ NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:14:41 M2

63 11448 1962 Badowski Krzysztof KSN Łuczniczka Oculus

Bydgoszcz

Bydgoszcz 01:14:50 M4

       

64 12595 1983 Szulc Radek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:51 M2

65 12589 1967 Gałaj Andrzej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:53 M3

66 10378 1992 Wyżgowski Łukasz NIEZRZESZONY Strzelce Dolne 01:14:54 Studenci

67 12353 1983 Gmys Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:59 M2

68 11590 1989 Gwóźdź Kamil TKKF Wodnik Więcbork Więcbork 01:15:02 M1

69 12050 1975 gapski jarek NIEZRZESZONY niemcz 01:15:04 M2

70 12275 1980 DRABJEWSKI PAWEŁ NIEZRZESZONY ŚMIŁOWO 01:15:05 M2

71 9842 1958 Niedbalski Grzegorz BBr ZBN Bydgoszcz 01:15:05 M4

72 11860 1983 Łaz Kamil NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:08 M2

73 12326 1977 Ciepłowski Robert NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:17 M2

74 12579 1980 Ryba Przemysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:19 M2

75 10840 1976 Koczorowski Ireneusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:39 M2

76 7564 1989 Parucki Paweł AZS UTP Bydgoszcz 01:15:39 Studenci

77 12257 1985 Wesołowski Krzysztof NIEZRZESZONY Kruszwica 01:16:00 M1

78 12171 1988 Pawłowski Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:16:01 M1

79 12436 1990 Warmijak Piotr NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:16:01 Studenci

80 9948 1970 Ratajczak Marcin NIEZRZESZONY Kruszwica 01:16:06 M3

81 12584 1990 Karczyński Filip NIEZRZESZONY Osielsko 01:16:25 M1

82 12594 1979 Schmitt Dominik NIEZRZESZONY Germany 01:16:34 M2

83 12388 1993 Wardziński Miłosz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:12 Studenci

84 11974 1953 Zieliński Józef Nakielski Klub Biegacza Nakło Nad Notecą 01:17:15 M5

85 9558 1991 Romiński Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:25 Studenci

86 12588 1972 Konitz Lech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:40 M3

87 12586 1985 Sowa Michał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:53 M1

88 11387 1983 Rybak Daniel NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:01 M2

89 12582 1984 Pfajfer Marek Maratonypolskie.pl Team Legbąd 01:18:02 M2

90 11071 1989 Dzioba Błażej Akademicy Ujma Duża 01:18:07 Studenci

91 12097 1971 Pakulski Rafał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:14 M3

92 10461 1991 Winek Krystian NIEZRZESZONY Świecie 01:18:22 Studenci

93 11555 1962 Baumgart Jacek NIEZRZESZONY Osielsko 01:18:32 M4

94 11660 1961 Luzak Mirosław MWiK Bydgoszcz Bydgoszcz 01:18:48 M4

95 12462 1984 Malicki Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:54 M2

96 12564 1966 Szulc Wojciech SISU Team Bydgoszcz 01:19:12 M3

97 11559 1989 Brzozowski Marcin NIEZRZESZONY Brzoza 01:19:14 Studenci

98 10651 1953 LENC JANUSZ TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

BYDGOSZCZ 01:19:17 M5
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

99 10583 1980 Cyl Dawid NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:19:19 M2

100 7868 1958 Parucki Zbigniew NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:19:28 M4

101 10576 1971 Roszczyk Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:20:17 M3

102 12405 1972 Kozłowski Adam NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:20:36 M3

103 12483 1962 Miler Jarosław NIEZRZESZONY Kosowo 01:20:55 M4

104 12488 1986 Bewicz Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:17 Studenci

105 12175 1990 Ćwikliński Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:42 Studenci

106 11882 1948 Raut Wiesław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:53 M5

107 12477 1994 Leszczyński Bartosz NIEZRZESZONY Szubin 01:22:23 Studenci

108 12445 1966 Michalak Jacek NIEZRZESZONY Inowrocław 01:22:26 M3

109 12339 1992 Więczkowski Rober NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:22:39 Studenci

110 11745 1956 rybak krzysztof NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:22:39 M4

111 12358 1990 Gotowalski Damian NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:22:43 Studenci

112 12365 1989 Bałos Marcin NIEZRZESZONY Słomowo 01:22:44 Studenci

113 8669 1989 Szulc Łukasz NIEZRZESZONY Fordon 01:23:48 M1

114 12334 1969 Kubiak Sławomir NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:24:19 M3

115 11927 1970 Podlaszewski Jacek NIEZRZESZONY Toruń 01:24:47 M3

116 11145 1985 Figat Łukasz NIEZRZESZONY Lubcza 01:25:02 M1

117 11979 1982 Bukolt Bartosz NIEZRZESZONY Ślesin 01:25:06 M2

118 9238 1992 Wojtysiak Szymon Bydgoskie Okonie Bydgoszcz 01:25:11 Studenci

119 10640 1948 Kęsik Mieczysław NIEZRZESZONY Sępólno Krajeńskie 01:25:14 M5

120 10868 1983 Woźniak Radosław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:25:27 M2

121 12476 1982 HRYSZKIEWICZ Piotr New York Road Runners Dublin 01:25:36 Studenci

122 12284 1990 Mazurkiewicz Mateusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:26:04 Studenci

123 12395 1969 buczkowski wojciech NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:26:28 M3

124 11978 1960 Godziuk Roman NIEZRZESZONY Toruń 01:26:55 M4

125 10866 1970 Żarkowski Krzysztof Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:27:17 M3

126 12591 1967 Buczkowski Krzysztof NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:27:25 M3

127 10938 1966 Bukowski Krzysztof NIEZRZESZONY Inowrocław 01:27:41 M3

128 8704 1989 Duda Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:27:44 Studenci

129 10387 1980 Hinz Remigiusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:19 M2

130 12585 1962 Bartnik Mieczysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:32 M4

131 12592 1992 Stopa Damian NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:42 Studenci

132 10350 1947 trudnowski janusz NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:28:49 M5

133 12146 1975 Tubaja Albert Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:29:27 M2

134 11844 1977 Danak Michał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:29:47 M2

135 10602 1961 Wiśniewski Włodzimierz NIEZRZESZONY Toruń 01:32:59 M4

136 11272 1971 Jurczyk Artur NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:33:39 M3

137 11597 1971 Pietraszak Tomasz BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Białe Błota 01:33:40 M3

       

138 8763 1978 SMERLIŃSKI ROBERT NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:33:48 M2

139 10393 1981 Piekarski Arek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:33:51 M2

140 10941 1974 Sadłecki Paweł NIEZRZESZONY Grudziądz 01:35:49 M3

141 11505 1955 Adamczyk Zbigniew NIEZRZESZONY Zamek Bierzgłowski 01:39:09 M4

142 11623 1976 Cejko Sławomir Drużyna Jezusa Bydgoszcz 01:44:14 M2

143 12350 1992 Tarka Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:44:36 Studenci

144 10870 1958 Pianowski Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:46:36 M4

145 11257 1986 Gorbaszewicz Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:46:36 Studenci

146 9578 1955 Wieczorek Jacek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:52:17 M4

Kobiety  (Studentki)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 11161 1991 Mądra Lidia KU AZS UTP Kamieniec 00:33:37 Studentki
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Kobiety  (Studentki) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 11997 1988 Śliwińska Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:34:02 Studentki

3 12218 1992 Malicka Agata NIEZRZESZONY Szkocja 00:34:08 Studentki

4 12303 1992 Dalecka Maria NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:37:04 Studentki

5 9268 1991 Kurkowska Magdalena NIEZRZESZONY Chełmża 00:37:43 Studentki

6 10368 1990 Janikowska Awa MostyPolskie.Pl Bydgoszcz 00:38:14 Studentki

7 10318 1992 Ganecka Monika NIEZRZESZONY Toruń 00:38:16 Studentki

8 12362 1991 Robaczewska Katarzyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:13 Studentki

9 10340 1991 Głowska Magdalena KU AZS UTP Bydgoszcz 00:39:57 Studentki

10 12151 1993 Borońska Joanna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:40:00 Studentki

11 11935 1985 Wiaterek Agata Perdurabo Bydgoszcz 00:40:06 Studentki

12 10423 1989 Kulka Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:40:09 Studentki

13 11934 1992 Żukowska Joanna NIEZRZESZONY Charzykowy 00:41:35 Studentki

14 10509 1989 Siergiej Monika NIEZRZESZONY Kowalewo

Pomorskie

00:41:41 Studentki

       

15 10362 1990 Kędzierska Małgorzata AZS UKW Łochowice 00:42:01 Studentki

16 12458 1994 Konsik Krystyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:42:23 Studentki

17 12066 1993 Wnęk Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:42:35 Studentki

18 10936 1991 Otlewska Justyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:21 Studentki

19 10352 1992 Gollob  Krystyna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:45 Studentki

20 11962 1993 Knioła Alina NIEZRZESZONY Jadwiżyn 00:46:06 Studentki

21 12489 1993 Daniłkiewicz Agnieszka NIEZRZESZONY Karnówko 00:46:06 Studentki

22 9963 1991 Wilczewska Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:18 Studentki

23 8783 1990 Czarnowska Joanna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:21 Studentki

24 12430 1992 Mikołajska Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:24 Studentki

25 12590 1993 Jankowska Karolina NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:48:21 Studentki

26 10341 1992 Kabuła Anna BBr ZBN Poznań 00:48:23 Studentki

27 10379 1990 Pacek Dominika NIEZRZESZONY Strzelce Dolne 00:49:28 Studentki

28 10534 1990 Polak Aleksandra NIEZRZESZONY 00:49:48 Studentki

29 10673 1982 Rama Roksana NIEZRZESZONY Zielonka 00:49:52 Studentki

30 11551 1991 Frąckowska Katarzyna Akademicy Pruszcz 00:54:47 Studentki

31 11552 1992 Marczak Monika Akademicy Byczyna 00:58:38 Studentki

32 12484 1992 Sletvold Martyna NIEZRZESZONY Włocławek 00:58:47 Studentki

33 12485 1992 Skowrońska Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:58:48 Studentki

34 12236 1991 Socha Aleksandra NIEZRZESZONY Zławieś Mała 01:00:07 Studentki

Mężczyźni  (Studenci)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 10493 1989 Harko Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:59:57 Studenci

2 10879 1992 Pipowski Tomasz The Runners Świecie Świecie 01:00:32 Studenci

3 12169 1992 Kuziel Karol NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:01:16 Studenci

4 12571 1993 Niedziałkowski Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:03:28 Studenci

5 12136 1991 Lewandowski Marek NIEZRZESZONY Chełmno 01:05:59 Studenci

6 10345 1989 Wesołowski Sebastian 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz 01:06:37 Studenci

7 11249 1993 Kłos Oliver NIEZRZESZONY Starogard Gdański 01:07:56 Studenci

8 9244 1992 Tuczyński Sylwester Bydgoskie Okonie Bydgoszcz 01:09:25 Studenci

9 11698 1991 Jenczewski Szymon NIEZRZESZONY Ciechocin 01:10:07 Studenci

10 10483 1988 Hołtyn Patryk NIEZRZESZONY Radziejów 01:11:12 Studenci

11 12398 1991 Wenda Mateusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:11:24 Studenci

12 11692 1993 Luzak Szymon ELEKTRONIK

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz 01:11:31 Studenci
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Mężczyźni  (Studenci) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

13 12127 1991 Szczypiorski Piotr Decathlon Fordon Bydgoszcz 01:13:00 Studenci

14 12576 1993 Jerzykowski Paweł FC Real Madryt Gniezno 01:13:43 Studenci

15 12573 1993 Chudy Wojciech FC Real Madryt Bydgoszcz 01:13:44 Studenci

16 11226 1988 Smuczyński Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:34 Studenci

17 10378 1992 Wyżgowski Łukasz NIEZRZESZONY Strzelce Dolne 01:14:54 Studenci

18 7564 1989 Parucki Paweł AZS UTP Bydgoszcz 01:15:39 Studenci

19 12436 1990 Warmijak Piotr NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:16:01 Studenci

20 12388 1993 Wardziński Miłosz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:12 Studenci

21 9558 1991 Romiński Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:25 Studenci

22 11071 1989 Dzioba Błażej Akademicy Ujma Duża 01:18:07 Studenci

23 10461 1991 Winek Krystian NIEZRZESZONY Świecie 01:18:22 Studenci

24 11559 1989 Brzozowski Marcin NIEZRZESZONY Brzoza 01:19:14 Studenci

25 12488 1986 Bewicz Patryk NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:17 Studenci

26 12175 1990 Ćwikliński Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:42 Studenci

27 12477 1994 Leszczyński Bartosz NIEZRZESZONY Szubin 01:22:23 Studenci

28 12339 1992 Więczkowski Rober NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:22:39 Studenci

29 12358 1990 Gotowalski Damian NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:22:43 Studenci

30 12365 1989 Bałos Marcin NIEZRZESZONY Słomowo 01:22:44 Studenci

31 9238 1992 Wojtysiak Szymon Bydgoskie Okonie Bydgoszcz 01:25:11 Studenci

32 12476 1982 HRYSZKIEWICZ Piotr New York Road Runners Dublin 01:25:36 Studenci

33 12284 1990 Mazurkiewicz Mateusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:26:04 Studenci

34 8704 1989 Duda Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:27:44 Studenci

35 12592 1992 Stopa Damian NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:42 Studenci

36 12350 1992 Tarka Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:44:36 Studenci

37 11257 1986 Gorbaszewicz Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:46:36 Studenci

Kobiety 18-29 lat (K1)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 11990 1985 Popławska Oliwia KB Łapka Bydgoszcz 00:32:58 K1

2 10946 1986 Magusiak Agnieszka NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:36:04 K1

3 12020 1996 Nowak Roksana NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:37:13 K1

4 10397 1986 Łukowska Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:38:27 K1

5 10751 1989 Loose Anna NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:16 K1

6 12583 1988 Łuczak Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:39:29 K1

7 11584 1986 Brzykcy Karolina NIEZRZESZONY Wtelno 00:40:51 K1

8 12213 1987 Gmitruk Katarzyna Decathlon Team Fordon Bydgoszcz 00:42:39 K1

9 7755 1985 Woźniak Monika NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:04 K1

10 12492 1987 Drozdowicz Agata NIEZRZESZONY Czarnowo 00:44:33 K1

11 12460 1987 Drozdowicz Iga NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:44:43 K1

12 10432 1985 Ławańska Sara NIEZRZESZONY Toruń 00:45:29 K1

13 12439 1987 Kropidłowska Natalia NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:46:03 K1

14 10306 1992 Klinkowska Marietta NIEZRZESZONY Grudziądz 00:48:34 K1

15 10577 1991 Białas Roksana NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:49:58 K1

16 11664 1995 Remus Sandra NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:50:05 K1

17 12179 1990 Mocna Anna Decathlon Team Fordon Bydgoszcz 00:52:25 K1

Mężczyźni 18-29 lat (M1)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12570 1988 Piernikowski Damian WKB PLAST  MIX

Maratończyk

Lubanie 00:56:44 M1
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Mężczyźni 18-29 lat (M1) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 12224 1989 Klóska Fabian NIEZRZESZONY Wojnowo 01:05:12 M1

3 11586 1987 Pikulik Jarosław LZS Jedność Łobżenica Trzeboń 01:05:42 M1

4 12402 1985 Woluszewski Remigiusz PKO BANK POLSKI Serock 01:09:05 M1

5 12343 1992 Tucholski Bartłomiej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:25 M1

6 10308 1989 Mazur Paweł NIEZRZESZONY Grudziądz 01:13:59 M1

7 8821 1989 Omniczyński Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:32 M1

8 11843 1986 Danak Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:40 M1

9 11590 1989 Gwóźdź Kamil TKKF Wodnik Więcbork Więcbork 01:15:02 M1

10 12257 1985 Wesołowski Krzysztof NIEZRZESZONY Kruszwica 01:16:00 M1

11 12171 1988 Pawłowski Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:16:01 M1

12 12584 1990 Karczyński Filip NIEZRZESZONY Osielsko 01:16:25 M1

13 12586 1985 Sowa Michał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:53 M1

14 8669 1989 Szulc Łukasz NIEZRZESZONY Fordon 01:23:48 M1

15 11145 1985 Figat Łukasz NIEZRZESZONY Lubcza 01:25:02 M1

Kobiety 30-39 lat (K2)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12235 1980 Szenk Marta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:30:42 K2

2 10588 1984 Woźniakowska Agata NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:34:32 K2

3 10997 1984 Wadzińska Paulina NIEZRZESZONY bydgoszcz 00:36:11 K2

4 10353 1976 Urbańska Ewa BBr ZBN Bydgoszcz 00:36:21 K2

5 10302 1984 Ciesielska Monika Limonka Team Bydgoszcz 00:37:27 K2

6 9730 1979 Kaźmierczak-Myszyńska Paulina TKKF Kubuś Sierpc Zawidz 00:38:29 K2

7 12181 1977 Skarżyńska Magdalena NIEZRZESZONY Żagań 00:38:33 K2

8 9759 1977 Maciejewska - Błachewicz Joanna Blaszki Bydgoszcz 00:38:52 K2

9 9182 1982 CHECHŁA AGATA NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 00:39:14 K2

10 12299 1975 CZĘSTOCHOWSKA ILONA NIEZRZESZONY PAKOSC 00:40:28 K2

11 10813 1975 Marek Magdalena NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:41:46 K2

12 11173 1976 Dulińska Dorota NIEZRZESZONY Niemcz 00:43:08 K2

13 12356 1984 Zagożdżon Wioleta BIEGOWE MAMY Solec kujawski 00:43:10 K2

14 9806 1979 Haręza Donata Kabel Team Bydgoszcz Łochowo 00:46:27 K2

15 10413 1978 Kugacz Aneta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:47:41 K2

16 10307 1982 Malinowska Anna NIEZRZESZONY Grudziądz 00:52:19 K2

Mężczyźni 30-39 lat (M2)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12071 1977 kuk piotr Kabel Team Bydgoszcz bydgoszcz 01:04:11 M2

2 9040 1983 Matwiej Mariusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:06 M2

3 10510 1982 Kamiński Tomasz NIEZRZESZONY Kowalewo

Pomorskie

01:08:18 M2

       

4 11593 1978 Haize Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:37 M2

5 11592 1977 Ślaziński Daniel NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:08:56 M2

6 8508 1984 Hutek Andrzej GF Bydgoszcz 01:09:11 M2

7 11748 1979 chosinski tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:16 M2

8 9564 1979 Dziekan Wojciech Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:09:18 M2

9 12415 1981 Tryt Maciej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:39 M2

10 12001 1977 Obrębski Grzegorz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:10:36 M2

11 9766 1975 Błachewicz Marcin Blaszki Bydgoszcz 01:11:23 M2
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Mężczyźni 30-39 lat (M2) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

12 11828 1982 Burda Wojciech RMDC Gdynia 01:11:49 M2

13 12307 1979 jurga krzysztof Krzysztof bydgoszcz 01:12:12 M2

14 11608 1977 MICHALEWSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:12:15 M2

15 10788 1983 Michałek Bartek BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Bydgoszcz 01:12:41 M2

       

16 12031 1981 SYNAKIEWICZ TOMASZ NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:14:41 M2

17 12595 1983 Szulc Radek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:51 M2

18 12353 1983 Gmys Tomasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:59 M2

19 12050 1975 gapski jarek NIEZRZESZONY niemcz 01:15:04 M2

20 12275 1980 DRABJEWSKI PAWEŁ NIEZRZESZONY ŚMIŁOWO 01:15:05 M2

21 11860 1983 Łaz Kamil NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:08 M2

22 12326 1977 Ciepłowski Robert NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:17 M2

23 12579 1980 Ryba Przemysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:19 M2

24 10840 1976 Koczorowski Ireneusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:15:39 M2

25 12594 1979 Schmitt Dominik NIEZRZESZONY Germany 01:16:34 M2

26 11387 1983 Rybak Daniel NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:01 M2

27 12582 1984 Pfajfer Marek Maratonypolskie.pl Team Legbąd 01:18:02 M2

28 12462 1984 Malicki Łukasz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:54 M2

29 10583 1980 Cyl Dawid NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:19:19 M2

30 11979 1982 Bukolt Bartosz NIEZRZESZONY Ślesin 01:25:06 M2

31 10868 1983 Woźniak Radosław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:25:27 M2

32 10387 1980 Hinz Remigiusz NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:19 M2

33 12146 1975 Tubaja Albert Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:29:27 M2

34 11844 1977 Danak Michał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:29:47 M2

35 8763 1978 SMERLIŃSKI ROBERT NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ 01:33:48 M2

36 10393 1981 Piekarski Arek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:33:51 M2

37 11623 1976 Cejko Sławomir Drużyna Jezusa Bydgoszcz 01:44:14 M2

Kobiety 40-49 lat (K3)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 9807 1972 Derecka Katarzyna Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 00:46:22 K3

2 11773 1972 Kalinowska Kamila BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Bydgoszcz 00:46:40 K3

       

3 10867 1972 Żarkowska Aleksandra Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 00:46:53 K3

4 11491 1967 Śpica Dorota BBL Bydgoszcz Bydgoszcz 00:51:30 K3

Mężczyźni 40-49 lat (M3)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 12274 1972 Jagieła Jarosław TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz 00:58:07 M3

       

2 9596 1970 Czyżewski Dariusz ELEKTRONIK

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz 01:03:56 M3

       

3 12581 1969 Łuczak Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:04:06 M3

4 12076 1967 willma jaroslaw TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

bydgoszcz 01:06:15 M3

       

5 12574 1974 Moroszczak Bogumił NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:06:52 M3

6 10641 1969 Skarbek Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:07:24 M3

7 10812 1974 Marek Wojciech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:09:03 M3
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Mężczyźni 40-49 lat (M3) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

8 9569 1971 Sikora Artur NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:10:43 M3

9 12474 1968 Chojnowski Stan NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:11:45 M3

10 8381 1969 Makowski Sławomir GF Bydgoszcz 01:13:20 M3

11 11569 1969 Giersz Krzysztof NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:13:44 M3

12 12220 1968 Kwarto Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:02 M3

13 12030 1970 Zagożdżon Piotr BBr ZBN Bydgoszcz 01:14:04 M3

14 12589 1967 Gałaj Andrzej NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:14:53 M3

15 9948 1970 Ratajczak Marcin NIEZRZESZONY Kruszwica 01:16:06 M3

16 12588 1972 Konitz Lech NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:17:40 M3

17 12097 1971 Pakulski Rafał NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:18:14 M3

18 12564 1966 Szulc Wojciech SISU Team Bydgoszcz 01:19:12 M3

19 10576 1971 Roszczyk Paweł NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:20:17 M3

20 12405 1972 Kozłowski Adam NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:20:36 M3

21 12445 1966 Michalak Jacek NIEZRZESZONY Inowrocław 01:22:26 M3

22 12334 1969 Kubiak Sławomir NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:24:19 M3

23 11927 1970 Podlaszewski Jacek NIEZRZESZONY Toruń 01:24:47 M3

24 12395 1969 buczkowski wojciech NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:26:28 M3

25 10866 1970 Żarkowski Krzysztof Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz 01:27:17 M3

26 12591 1967 Buczkowski Krzysztof NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:27:25 M3

27 10938 1966 Bukowski Krzysztof NIEZRZESZONY Inowrocław 01:27:41 M3

28 11272 1971 Jurczyk Artur NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:33:39 M3

29 11597 1971 Pietraszak Tomasz BBR zBiegiemNatury

Bydgoszcz

Białe Błota 01:33:40 M3

       

30 10941 1974 Sadłecki Paweł NIEZRZESZONY Grudziądz 01:35:49 M3

Kobiety powyżej 50 lat (K4)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 10718 1952 GADOMSKA Maria BBLZBN Bydgoszcz BYDGOSZCZ 00:42:01 K4

2 8237 1963 Zielińska Elzbieta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:43:16 K4

3 10620 1959 Peresiak Anna NIEZRZESZONY Solec Kujawski 00:46:11 K4

4 10871 1959 Pianowska Ewa NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:47:17 K4

5 11443 1957 Kaźmierczak Bogumiła TKKF Kubuś Sierpc Zawidz 00:51:37 K4

6 10342 1960 Jarek - Kabuła Małgorzata BBr ZBN Bydgoszcz 00:55:18 K4

7 9741 1963 Majewicz Violetta NIEZRZESZONY Bydgoszcz 00:55:23 K4

Mężczyźni 50-59 lat (M4)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 10292 1961 Żaroń Sławomir NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:02:38 M4

2 12450 1960 Dziadczyk Krzysztof NIEZRZESZONY Chojnice 01:04:08 M4

3 11246 1959 BRATEK ANDRZEJ TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

85-796    

BYDGOSZCZ

01:10:45 M4

      

4 10389 1960 Mateja Józef NIEZRZESZONY Janowo 01:12:23 M4

5 9877 1959 Stawarz Mieczysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:12:39 M4

6 10500 1960 Podkówka Zbigniew NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:12:47 M4

7 8244 1961 Cieślik Marek NIEZRZESZONY Michalin 6 01:13:16 M4

8 11448 1962 Badowski Krzysztof KSN Łuczniczka Oculus

Bydgoszcz

Bydgoszcz 01:14:50 M4

       

9 9842 1958 Niedbalski Grzegorz BBr ZBN Bydgoszcz 01:15:05 M4
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Mężczyźni 50-59 lat (M4) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

10 11555 1962 Baumgart Jacek NIEZRZESZONY Osielsko 01:18:32 M4

11 11660 1961 Luzak Mirosław MWiK Bydgoszcz Bydgoszcz 01:18:48 M4

12 7868 1958 Parucki Zbigniew NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:19:28 M4

13 12483 1962 Miler Jarosław NIEZRZESZONY Kosowo 01:20:55 M4

14 11745 1956 rybak krzysztof NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:22:39 M4

15 11978 1960 Godziuk Roman NIEZRZESZONY Toruń 01:26:55 M4

16 12585 1962 Bartnik Mieczysław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:28:32 M4

17 10602 1961 Wiśniewski Włodzimierz NIEZRZESZONY Toruń 01:32:59 M4

18 11505 1955 Adamczyk Zbigniew NIEZRZESZONY Zamek Bierzgłowski 01:39:09 M4

19 10870 1958 Pianowski Marek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:46:36 M4

20 9578 1955 Wieczorek Jacek NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:52:17 M4

Mężczyźni 60-69 lat (M5)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 11917 1952 Szarmach Stanisław NIEZRZESZONY Gródek 01:12:35 M5

2 11974 1953 Zieliński Józef Nakielski Klub Biegacza Nakło Nad Notecą 01:17:15 M5

3 10651 1953 LENC JANUSZ TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

BYDGOSZCZ 01:19:17 M5

       

4 11882 1948 Raut Wiesław NIEZRZESZONY Bydgoszcz 01:21:53 M5

5 10640 1948 Kęsik Mieczysław NIEZRZESZONY Sępólno Krajeńskie 01:25:14 M5

6 10350 1947 trudnowski janusz NIEZRZESZONY bydgoszcz 01:28:49 M5
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